
      
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
[bookmark: _GoBack]  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
   (тридцять четверта  позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від    13    жовтня    2022 року;                        всього обрано депутатів - 38;			                                                                 присутні на сесії              -  19.                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                 	Початок засідання: о  16 .00.год.;
місце проведення:   адміністративне приміщення міської ради на вул. І.Франка,1 м. Калуш. 
 

	  На  сесію запрошені начальники управлінь, відділів міської ради,  представники засобів масової інформації, представники ТОВ «Костанза». 
             Тридцять четверту позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив міський голова  Найда А.М. Він вів   засідання.

  
                         (Звучить Державний Гімн України) 
	
	 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідав:  Андрій Найда – міський голова

ВИСТУПИЛИ:

	 Андрій Найда – міський голова,   оголосив, що  на розгляд   тридцять четвертої   позачергової   сесії  міської ради  запропоновано  такий проект порядку денного. 
	 
            Різне.

1.Про визначення виробника, виконавця та надавача комунальних послуг міста Калуша.
Доповідає: Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради 		      	
	Андрій Найда – міський голова, запитав – чи є зауваження, пропозиції, доповнення до порядку денного?
 
Зауважень пропозицій, доповнень  не було.

Андрій Найда – міський голова, поставив на поіменне голосування в цілому     порядок денний    тридцять четвертої позачергової сесії.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      19 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення не прийнято. 

	Через технічні причини з системою «Голос» міський голова  повторно  поставив на поіменне голосування в цілому  порядок денний  тридцять четвертої позачергової сесії.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    20;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний сесії.
 
СЛУХАЛИ:	 Різне.

	У «Різному» виступів не було.
 
СЛУХАЛИ: 1.Про визначення виробника, виконавця та надавача комунальних послуг міста Калуша.    
Доповідав: Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	 Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, розповів про передумови і обставини, які  спричинили потребу в розробці, обговоренні та прийнятті проекту рішення,  ознайомив сесію з ним.

	Постійна комісія з питань  власності,  житлово - комунального   господарства та екології  підтримала проект рішення.

	Леся Кирилович – депутат від ПП «Народний Рух України», запитала: про юридичну адресу ТОВ «Костанза»; про пріоритетні напрямки розвитку підприємства; про цінову політику щодо тарифів. 

	Андрій Качан – заступник  директора філії ТОВ «Костанза» з правових та загальних питань, поінформував: за юридичною адресою ТОВ «Костанза»  зареєстроване в місті Києві; пріоритетним напрямком розвитку підприємства є насамперед забезпечення та надання якісних послуг на опалювальний період  в м. Калуші; цінова політика ТОВ щодо тарифів спрямована на чітке дотримання законодавства, згідно з яким встановлюються ці тарифи. 

	Ярослав Кінаш – депутат від ПП «ВО «Свобода», задав питання про скорочення працівників на підприємстві.
 
	Андрій Качан – заступник  директора філії ТОВ «Костанза» з правових та загальних питань, розповів, що жоден  працюючий  не скорочений. Люди звільнялися з власної ініціативи. Сьогодні підприємство  налічує 630 працівників.

	Сергій Куц – депутат від ПП «УДАР», поцікавився про погашення заборгованої заробітної плати на підприємстві.

	Андрій Качан – заступник  директора філії ТОВ «Костанза» з правових та загальних питань, повідомив, що працівникам виплачена заборгованість за березень, проведена оплата за вересень. Іншу заборгованість підприємство зобов’язалося виплатити протягом півроку.   
	  
Міський голова  поставив на поіменне голосування    проект  рішення.  
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    20;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради від    13  жовтня  2022 року №  1664  «Про визначення виробника, виконавця та надавача комунальних послуг міста Калуша » додається.  

Міський голова    запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	

	 


(Звучить Державний Гімн України)

  



             Міський голова                                                        Андрій Найда                   

 






Протокол вела і  підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                  Марія Семаньків 
image1.wmf

oleObject1.bin

